DECRETO N.º 005/2021

SÚMULA:  Nomeia “Assessor Parlamentar da Mesa

Diretora”.

PAULO ROBERTO RICHARDI, PRESIDENTE DA

CAMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições legais, e considerando o contido no anexo I da Resolução nº 05/2017, de
02/03/2017,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. MARCOS ROBERTO

ZAFFARI, portador da cédula de identidade RG n.º 7.171.442-0 SSP/PR e CPF nº

035.562.229-73, para exercer o cargo em comissão de “Assessor Parlamentar da Mesa
Diretora”, símbolo CC-3.

Art. 2º - O presente decreto entrará em vigor nesta data.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Cruzeiro do Iguaçu, Estado do Paraná,

aos vinte e cinco dias do mês de janeiro do ano de
dois mil e vinte e um.

Registra-se e Publica-se.

SANDRO PAULO BORTONCELLO
SECRETÁRIO EXECUTIVO

PAULO ROBERTO RICHARDI
PRESIDENTE